AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
Servizio Speciale Segreterie Studenti
U.0.B. Segreteria delle Scienze di Base e Applicate

UNIVERSITA DEGL STUDI DI PALERMO

Titele ¥V Classe 2 Fascieslo

Repertorio n. 24k é‘;;j 7015

Frot, Q?%?‘i Del iﬁfiﬁfﬁﬁiﬁm
RPA

o oo

{renovese

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista la graduatoria di merito, approvata con decreto del Magnifico Retiore
n.2302-2015 del 03/09/2015, relativa all'ammissione al Corso di Laurea
in Scienze Biologiche;

Constatato che in data 9 ottobre 2015, allo scadere del termine ultimo, sono
rimasti non ricoperti 41 posti;

Ritenuto di dover provvedere, in ordine all’art. 10 del bando di concorse per
l'ammissione al Corso di Laurea in Scienze Biologiche della Scuola delie
Scienze di Base ¢ Applicate , alia copertura dei posti disponibili;

DISPONE

il secondo scorrimento per la copertura dei posti disponibili

Hanno diritto pertantoe ad immatricolarsi , entro le ore 13,00 del 15 ottobre 2015,
secondo le modalitd disposte dall’'art. 7 del bando, pena la decadenza, i candidati
indicati nella gradustoria del Corso di Laurea dalla posizione 298 alla posizione 338.




